

Lucrari de reparatii
str. M. Kogilniceanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatii rutiere

Valoarea de deviz 305 839 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|-------|-------|--------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 11,94 | 57,66 | 688,46 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 2,68 | 57,66 | 154,53 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 20,23 | 57,66 | 1 166,46 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 16,19 | 57,66 | 933,52 |
| 5. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 71,16 | 57,66 | 4 103,09 |
| 6. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,43 | 57,66 | 82,45 |
| Total manopera | | | | | | 7 128 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|----------|----------|------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 32,37 | 185,00 | 5 988,45 |
| 2. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 32,37 | 185,00 | 5 988,45 |
| 3. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 611,79 | 185,00 | 113 181,15 |
| 4. | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 0,88 | 185,00 | 162,80 |
| 5. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 48,55 | 185,00 | 8 981,75 |
| 6. | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 3,51 | 185,00 | 649,35 |
| 7. | 1421102200587 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 3,22 | 185,00 | 595,70 |
| 8. | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,20 | 185,00 | 37,00 |
| 9. | 2010102903995 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 | m3 | 0,22 | 3 600,00 | 792,00 |
| 10. | 2010102904339 | Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942 | m3 | 0,01 | 3 600,00 | 36,00 |
| 11. | 2320186201084 | Ulei emulsionat pentru decofrare | kg | 2,40 | 5,60 | 13,44 |
| 12. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 666,20 | 1,57 | 2 615,93 |
| 13. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 1,60 | 14,00 | 22,40 |
| 14. | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 2,00 | 22,00 | 44,00 |
| 15. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 97,11 | 19,00 | 1 845,09 |
| 16. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,40 | 17,00 | 23,80 |
| 17. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,40 | 17,00 | 6,80 |

| | | | | | | |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|----------------|
| | | Total materiale de construcții | | | | 140 984 |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|----------------|

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,61 | 20,00 | 12,20 |
| 2. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 2,40 | 15,00 | 36,00 |
| 3. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 23,69 | 448,35 | 10 621,41 |
| 4. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 23,67 | 300,00 | 7 101,00 |
| 5. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 87,73 | 300,00 | 26 319,00 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 5,45 | 300,00 | 1 635,00 |
| 7. | 2952260003000 | Excavator | h-ut | 6,69 | 480,00 | 3 211,20 |
| 8. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,44 | 480,00 | 691,20 |
| 9. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,33 | 480,00 | 158,40 |
| 10. | 2952270003702 | Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric | h-ut | 1,53 | 25,00 | 38,25 |
| 11. | 2952270003717 | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat) | h-ut | 2,82 | 25,00 | 70,50 |
| 12. | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,52 | 450,00 | 234,00 |
| 13. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,70 | 520,00 | 364,00 |
| 14. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 1,60 | 250,00 | 400,00 |
| 15. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 13,40 | 265,00 | 3 551,00 |
| 16. | 400051 | Autobasculante, tonaj pina la 7 t | h-ut | 22,00 | 265,00 | 5 830,00 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 60 273 |

| | | |
|-------|-----|---------|
| Total | lei | 305 839 |
|-------|-----|---------|

Total deviz:

305 839

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)